[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                           РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» февраля 2023 года   № 262
О   создании муниципального

дорожного фонда Чистиковского

сельского поселения Руднянского

района Смоленской области на 2023 год
  В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов Чистиковского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

       1.  Создать муниципальный дорожный фонд Чистиковского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области на 2023 год в сумме 3 043,7 тыс.рублей.
       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         А.А. Панфилов